
UCHWAŁA NR VIII/131/2024 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości położonej 
w Kórniku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 13 ust 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145), Rada Miasta i Gminy Kórnik 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 

Państwa, położonej w obrębie Kórnik, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 

489/15 o pow. 0,1576 ha,  zapisanej w księdze wieczystej nr PO1D/00039315/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 102708BD-FB31-4810-8A7B-273C9AC79647. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
do uchwały nr VIII/131/2024 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 27 listopada 2024 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości położonej 
w miejscowości Kórnik 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na nabycie w drodze darowizny na 

rzecz Miasta i Gminy Kórnik nieruchomości położonej w miejscowości Kórnik, oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka nr 489/15 o łącznej powierzchni 1576 m2 zapisanej 

w księdze wieczystej nr PO1D/00039315/5, z przeznaczeniem pod drogę publiczną.  

Przyjęcie darowizny przedmiotowej działki następuje na realizację zadań własnych Gminy 

w zakresie budowy, eksploatacji dróg i ulic, zgodnie z art. 7 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1145). Działka nr 489/15 położona 

w obrębie Kórnik stanowi część ul. Prof. Stanisława Bodniaka. 

  
 Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

  
Przemysław  Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 102708BD-FB31-4810-8A7B-273C9AC79647. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/131/2024 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


